
 - 1 - 

                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 537 

 

Συνεδρίαση 66η 

Απόφαση υπ’ αριθµ. 2833/2013 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 10/12/2013,  ηµέρα ΤΡΙΤΗ και ώρα 14:30.µ. ,  στο αµφιθέατρο του 
Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών, Μεταφορών και ∆ικτύων, συνήλθε σε 
έκτακτη συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από πρόσκληση της Προέδρου της, που 
κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, στις 09/12/2013.  

Θέµα 2o 

 
Τροποποίηση της µε αρ. 2346/2013 απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής που αφορά στην 
κατακύρωση της δηµοπρασίας µίσθωσης ακινήτου για τη στέγαση υπηρεσιών της Π.Ε. ∆υτικής 
Αττικής της Περιφέρειας Αττικής (Αρ. ∆ιακήρυξης 149543/01-08-2013). 
Παρόντες:  

• Η Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κα Λιλίκα Βασιλάκου 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στυλιανός Μαριδάκης  

• Βασίλειος Κόκκαλης  

• ∆ηµοσθένης Μπαρούτας 

• Γεώργιος Καστρινάκης  

• Άννα Μεθυµάκη  

• Ιωάννης Αξαρλής 

• Χαράλαµπος Καραθάνος  

• Χρήστος Κουρούσης  
Απόντες: 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Σπυρίδων Σπυρίδων 

• Ελένη Ζαφειρίου 
 

Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία 
Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος της Επιτροπής, κα Βασιλάκου, δίνει το λόγο στην κα. 
Μουρτζανού, η οποία ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής:  
 
Η Υπηρεσία θέτει υπόψη της Οικονοµικής Επιτροπής τα παρακάτω: 

Στην από 25-10-2013 συνεδρίαση της Οικονοµικής Επιτροπής, επετεύχθη  συµφωνία 
µισθώµατος που αφορούσε στη µίσθωση ακινήτου που βρίσκεται  επί της οδού Ελ. Βενιζέλου 82 
στην Ελευσίνα και στο οποίο πρόκειται να στεγαστούν υπηρεσίες της Π.Ε. ∆υτικής Αττικής, 
ιδιοκτησίας του κ. Χονδρονικόλα Ιωάννη. 

Ο κος Χονδρονικόλας Ιωάννης, εκ παραδροµής στην Τεχνική Περιγραφή και στην 
Οικονοµική του προσφορά αναφέρει συνολική επιφάνεια ακινήτου (ισόγειο και τρεις όροφοι) 
1.122,93τ.µ. και επιπλέον υπογείου 285,69τ.µ. (ήτοι συνολική επιφάνεια κτιρίου 1.408,62τ.µ.) αντί 
του ορθού συνολική επιφάνεια ακινήτου (ισόγειο και τρεις όροφοι) 1.028,16τ.µ. και επιπλέον 
υπογείου 285,69τ.µ. (ήτοι συνολική επιφάνεια κτιρίου 1.313,85τ.µ.). 

 

 

  

ΑΔΑ: ΒΛΓ67Λ7-Υ1Ε



 - 2 - 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την τροποποίηση της απόφασης µε αρ. 2346/2013, ως προς την συνολική επιφάνεια του κτιρίου. 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

 

Την τροποποίηση της απόφασης µε αρ. 2346/2013, ως προς την συνολική επιφάνεια του κτιρίου, η 
οποία είναι 1.313,85τ.µ. 
 

      Η Πρόεδρος                               Η Γραµµατέας 

 

 

 

 

 

 

 

   Λιλίκα Βασιλάκου                        Μαρία Ντόβα 

Τα Μέλη  

Στυλιανός Μαριδάκης  

Βασίλειος Κόκκαλης  

∆ηµοσθένης Μπαρούτας 

Γεώργιος Καστρινάκης  

Άννα Μεθυµάκη  

Ιωάννης Αξαρλής 

Χαράλαµπος Καραθάνος  

Χρήστος Κουρούσης  

 
 

ΑΔΑ: ΒΛΓ67Λ7-Υ1Ε


